«КОСОЛАПОВО

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСОЛАПОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня  2018 года № 31
О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в ред. от 18.04.2018 года №81-ФЗ), администрация муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Косолаповское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» 23.12.2013 года №115 (с изменениями и дополнениями) (далее -Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункт два пункта 28.2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«г) нарушение требований к маркировке товара».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

         Глава администрации

     муниципального образования

«Косолаповское сельское поселение»                                              Г.Г.Хамитов